[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕСТИАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	11 января 2013 года
	№ 3

	О назначении ответственного за межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг в Нестиарском сельсовете Воскресенского муниципального района Нижегородской области

     В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, распоряжения правительства Нижегородской области от 28 декабря 2011 года №2925-р «Об утверждении плана мероприятий по переходу на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении государственных и муниципальных услуг в Нижегородской области в 2012 году» администрация Нестиарского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области  постановляет:

1.Назначить ответственным за межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг в администрации Нестиарского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области главу администрации Нестиарского сельсовета Харюнина Юрия Николаевича.
3.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и на официальном сайте администрации района.

        4. Контороль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Нестиарского  сельсовета

    Ю.Н.Харюнин